

# **H.N.T. HOLDING ApS**

**Gunilsskov 11, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 29 40 36 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

**Hanne Nøhr Tejls**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H.N.T. HOLDING ApS Gunilsskov 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 40 36 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hanne Nøhr Tejls
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Associeret virksomhed</b>	Nøhr A/S, Skanderborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt heraf beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.356</b>	<b>-6.440</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.320	-18.320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.860	437.200
Andre finansielle indtægter	75.975	241.253
Øvrige finansielle omkostninger	-139.447	-8.757
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.008</b>	<b>644.936</b>
Skat af årets resultat	19.584	-49.737
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.424</b>	<b>595.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-23.180	418.880
Overføres til overført resultat	0	176.319
Disponeret fra overført resultat	-51.244	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.424</b>	<b>595.199</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	8.671.580	2.455.384
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.671.580</u>	<u>2.455.384</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.671.580</u></b>	<b><u>2.455.384</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	344.209
	Udsbudte skatteaktiver	19.584	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.681</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>35.265</u>	<u>344.209</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>794.366</u>	<u>912.869</u>
	Værdipapirer i alt	<u>794.366</u>	<u>912.869</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.423</u>	<u>13.278</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>880.054</u></b>	<b><u>1.270.356</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.551.634</u></b>	<b><u>3.725.740</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.702.137	1.485.941
4	Overført resultat	1.173.607	1.224.851
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.000.744</u></b>	<b><u>2.835.792</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Selskabsskat	0	4.283
	Anden gæld	549.890	884.665
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.890</u>	<u>889.948</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>550.890</u></b>	<b><u>889.948</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.551.634</u></b>	<b><u>3.725.740</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	969.443	100.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>869.443</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>969.443</u></b>	<b><u>969.443</u></b>
Opskrivning primo 1. januar 2018	1.504.261	1.067.061
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>6.234.516</u>	<u>437.200</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>7.738.777</u></b>	<b><u>1.504.261</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2018	-18.320	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-18.320</u>	<u>-18.320</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b><u>-36.640</u></b>	<b><u>-18.320</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>8.671.580</u></b>	<b><u>2.455.384</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nøhr A/S	Skanderborg	33,33 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.485.941	1.067.061
Resultatandel	<u>6.216.196</u>	<u>418.880</u>
	<b><u>7.702.137</u></b>	<b><u>1.485.941</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.224.851	1.048.532
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.244</u>	<u>176.319</u>
	<b><u>1.173.607</u></b>	<b><u>1.224.851</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		
